МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ОмГТУ)

ПРИКАЗ

     30.05.2024              .                                          №1709/4

.

Руководствуясь Правилами приема в ОмГТУ на обучение  по

образовательным программам высшего образования – программам

бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на

2024/25 учебный год (приняты на заседании Ученого совета ОмГТУ

27.10.2023 г., протокол № 13) на основании решения Приемной комиссии

(протокол №7 от 30.05.2024 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2024 г. на 1 курс на места заочной формы обучения

по договорам об оказании платных образовательных услуг Омского

государственного технического университета:

Направление 09.03.01 «Информатика и вычислительная техника»

1. ИВАЩЕНКО Олеся Максимовна   217 бал.

Направление 09.03.03 «Прикладная информатика»

1. ЗАССЕЕВ Дмитрий Аланович   229 бал.

Направление 11.03.02 «Инфокоммуникационные технологии и системы

связи»

1. ДЗЫГОВСКИЙ Павел Сергеевич   233 бал.

Направление 13.03.01 «Теплоэнергетика и теплотехника»

1. ПОЛЯКОВ Александр Юрьевич   183 бал.

2. ПЫЖЬЯНОВ Марк Сергеевич   209 бал.

Направление 13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника»

1. БЕСПАЛЕНКО Роман Геннадьевич   185 бал.

О зачислении

2. ВАСИЛЬЕВ Андрей Викторович   210 бал.

3. ЗЛЫДНЕНКО Денис Николаевич   207 бал.

4. НАУДЖИН Сергей Валентинович   177 бал.

5. РУЗАВКИН Андрей Владимирович   233 бал.

6. САВУШКИН Алексей Михайлович   189 бал.

Направление 15.03.01 «Машиностроение»

1. РЯБЧЕНКО Кирилл Сергеевич   233 бал.

2. САФОНОВ Кирилл Сергеевич   219 бал.

Направление 15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение

машиностроительных производств»

1. АРТАМОНОВ Николай Александрович   171 бал.

2. БАКИРОВ Андрей Федарисович   209 бал.

3. ВАСИЛЬЕВ Андрей Александрович   167 бал.

4. ГРЕБЕНЮК Александр Александрович   197 бал.

5. КАНАФИН Евгений Евгеньевич   170 бал.

6. СУЩЕНКО Алёна Александровна   221 бал.

7. ФИЛИППОВА Ирина Владимировна   183 бал.

Направление 18.03.01 «Химическая технология»

1. БАРЫШЕВ Владислав Игоревич   181 бал.

2. БОРОДАЧ Екатерина Владимировна   169 бал.

3. ДАРАЕВ Павел Николаевич   179 бал.

4. ЗАКОВРЯШИНА Дарья Сергеевна   207 бал.

5. ЛУШОВ Родион Анатольевич   185 бал.

6. НИКОЛАЕНКО Анжелика Александровна   209 бал.

Направление 19.03.04 «Технология продукции и организация

общественного питания»

1. МАЛЬЦЕВА Мария Сергеевна   165 бал.

Направление 20.03.01 «Техносферная безопасность»

1. БАКАНИНА Ольга Александровна   171 бал.

2. ГОРЕЛОВ Илья Александрович   205 бал.

3. СТУПАКОВА Оксана Сергеевна   201 бал.

4. СУРГУТСКОВ Виталий Андреевич   211 бал.

Направление 23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин

и комплексов»

1. ХАЛИТОВ Фадис Фанилевич   203 бал.

Направление 38.05.02 «Таможенное дело»

1. НОВОСЕЛОВА Анастасия Валерьевна   233 бал.

Направление 42.03.01 «Реклама и связи с общественностью»

1. БЕЛОБОРОДОВА Екатерина Вячеславовна   229 бал.

2. МЕНЬШИКОВА Евгения Андреевна   247 бал.

Направление 43.03.03 «Гостиничное дело»

1. СЕРБИНОВСКАЯ Юлия Станиславовна   235 бал.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП
Сертификат: vNVE4RRIfCNcwy0eCtqlnS3DZAE=

Владелец: Прокудина Наталья Анатольевна проректор по образовательной

деятельности

Действителен до: 27.02.2025